
貴店名

御帳合先

【新色】11月上旬発送開始予定

#10 
クリアーケイムラ

#13 
パールホワイト

#14 
夜光ピンク

#15 
パールブルー

#16 
G/Sスモーク

#17 
ブラウン/ブルー

#18 
夜光

#19 
ウォーターメロン

#29
イワシ

#30 
バチ

#31
甲殻オレンジ

#32 
シュリンプレッド

　#36
グリーンゴールド

　#37
チャートケイムラ

既存色カラーラインナップ

ロックンベイトシリーズ 2トーンカラー
3色追加!!
2トーンカラー
3色追加!!

▼▼ 既存色の注文書は裏面へ ▼▼

全シリーズ共通
リング
 ツインテイル 

36

37

38

ご注文数BARCODEJANCODECOLOR

313202

313219

313226
RB-3

No.82914

濁りの中でも
ハイアピールカラー。

ヒラメ・マゴチにも強いカラー。

1.5
inch

36

37

38

36

37

38

ご注文数BARCODEJANCODECOLOR

313325

313332

313349

313233

313240

313257
RB-4

No.82929

2
inch

RB-1
No.82905

1.5
inch

36

37

38

36

37

38

ご注文数BARCODEJANCODECOLOR

313295

313301

313318

313264

313271

313288
RB-5

No.82930

3
inch

RB-2
No.82906

2
inch

NEW!NEW! NEW!NEW! NEW!NEW!

　#38
ピンクケイムラ
明減がスレた魚に効く。

10枚入/箱-⑤ ◇

メーカー希望本体価格

300円

リング
 キック
  テイル 

リング
 シングル
  テイル 

Vol.58新製品案内 Nov. 2021



ロックンベイト一覧注文書

JANCODE 注文欄COLOR

￥300メーカー希望
本体価格 

187643

187414

187438

187445

187469

187476

187490

187506

187650

187674

187681

187704

313325

313332

313349

JANCODE 注文欄

279171

292019

292026

292033

292040

292057

292064

292071

279188

279195

279201

279218

313233

313240

313257

JANCODE 注文欄

279126

199226

199233

199257

199264

199288

199295

199349

279133

279140

279157

279164

313295

313301

313318

JANCODE 注文欄

292156

292088

292095

292101

292118

292125

292132

292149

292163

292170

292187

292194

313264

313271

313288

JANCODE 注文欄

233760

233777

233784

233791

233807

233814

233821

233838

233845

233623

233647

233654

313202

313219

313226

#10
#13
#14
#15
#16
#17
#18
#19
#29
#30
#31
#32
#36
#37
#38

クリアーケイムラ

イワシ

バチ

甲殻オレンジ

シュリンプレッド

グリーンゴールド

チャートケイムラ

ピンクケイムラ

パールホワイト

夜光ピンク

パールブルー

G/Sスモーク

ブラウン/ブルー

夜光

ウォーターメロン

リングツインテイル リングキックテイル リングシングルテイル
1.5inch RB-1

No.82905 2inch RB-4
No.82929 2inch RB-2

No.82906 3inch RB-5
No.82930 1.5inch RB-3

No.82914

10枚入/箱-⑤　◇　【新色】11月上旬発送開始予定　【既存色】好評発売中

NEW

NEW

NEW

貴店名

御帳合先


	vol-2158_ロックンベイト2021新色
	vol-2158_ロックンベイト2021新色_ウラ

