

貴店名

御帳合先



**1.5
inch**

**RB-1
No.82905**

**2
inch**

**RB-4
No.82929**

**2
inch**

**RB-2
No.82906**

**3
inch**

**RB-5
No.82930**

**1.5
inch**

**RB-3
No.82914**

COLOR	JANCODE	BARCODE	ご注文数
36	313325		
37	313332		
38	313349		
36	313233		
37	313240		
38	313257		

COLOR	JANCODE	BARCODE	ご注文数
36	313295		
37	313301		
38	313318		
36	313264		
37	313271		
38	313288		

COLOR	JANCODE	BARCODE	ご注文数
36	313202		
37	313219		
38	313226		

**ロックンベイトシリーズ 2トーンカラー
3色追加!!**

10枚入/箱-⑤ ◇

メーカー希望本体価格

300円

全シリーズ共通

[新色] 11月上旬発送開始予定

NEW!

**#36
グリーンゴールド**

ヒラメ・マゴチにも強いカラー。

NEW!

**#37
チャートケイムラ**

濁りの中でも
ハイアピールカラー。

NEW!

**#38
ピンクケイムラ**

明滅がスレた魚に効く。

既存色カラーラインナップ



**#10
クリアーケイムラ**



**#13
パールホワイト**



**#14
夜光ピンク**



**#15
パールブルー**



**#16
G/Sモーク**



**#17
ブラウン/ブルー**



**#18
夜光**



**#19
ウォーターメロン**



**#29
イワシ**



**#30
バチ**



**#31
甲殻オレンジ**



**#32
シュリンプレッド**

▼▼ 既存色の注文書は裏面へ ▼▼



ロックンベイト一覧注文書

10枚入/箱-⑤ ◇ [新色]11月上旬発送開始予定 [既存色]好評発売中 FAX 0795-22-6003

貴店名
御帳合先

メーカー希望
本体価格 **¥300**

COLOR	リングツインテイル		リングキックテイル		リングシングルテイル	
	1.5 inch RB-1 No.82905	2 inch RB-4 No.82929	2 inch RB-2 No.82906	3 inch RB-5 No.82930	1.5 inch RB-3 No.82914	
#10 クリアーケイムラ	187643	279171	279126	292156	233760	
#13 パールホワイト	187414	292019	199226	292088	233777	
#14 夜光ピンク	187438	292026	199233	292095	233784	
#15 パールブルー	187445	292033	199257	292101	233791	
#16 G/Sスモーク	187469	292040	199264	292118	233807	
#17 ブラウン/ブルー	187476	292057	199288	292125	233814	
#18 夜光	187490	292064	199295	292132	233821	
#19 ウォーターメロン	187506	292071	199349	292149	233838	
#29 イワシ	187650	279188	279133	292163	233845	
#30 バチ	187674	279195	279140	292170	233623	
#31 甲殻オレンジ	187681	279201	279157	292187	233647	
#32 シュリンプレッド	187704	279218	279164	292194	233654	
NEW #36 グリーンゴールド	313325	313233	313295	313264	313202	
NEW #37 チャートケイムラ	313332	313240	313301	313271	313219	
NEW #38 ピンクケイムラ	313349	313257	313318	313288	313226	

JANコード上7ヶタ 4953873